
ZARZĄDZENIE NR 36/2023 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia wykazu zniżek, ulg, preferencji i uprawnień dla posiadaczy „Jedlińskiej Karty 
Mieszkańca” 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 i art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz § 6 Uchwały Nr LIV/340/23 Rady Miasta Jedlina-Zdrój   z dnia 27 kwietnia 
2023r. w sprawie wprowadzenia Programu pn. ,,Jedlińska Karta Mieszkańca”, Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój 
zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się i wprowadza do stosowania wykaz zniżek, ulg, preferencji i uprawnień dla posiadaczy 
„Jedlińskiej  Karty Mieszkańca”, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Załącznik, o którym mowa w § 1 będzie na bieżąco weryfikowany i uzupełniany o nowych Partnerów, 
którzy zaoferują zniżki, ulgi i inne preferencje dla mieszkańców, na podstawie podpisanego porozumienia. 

§ 3. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Dyrektorom: Centrum Kultury, Centrum Usług 
Społecznych, Żłobka Miejskiego, Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju. 

§ 4. Nadzór na wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 500EA29F-0BBA-4223-88E2-90871208417A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr 36/2023 
Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój  
z dnia 15 maja 2023r. 
 

Lp. Rodzaj usługi Nazwa i adres, w 

którym 

honorowana jest 

Karta 

Wysokość zniżki Uwagi 

1. Trasy na Parku Linowym  

Centrum Kultury- 

Park Aktywności 

„Czarodziejska 

Góra”                         

ul. Poznańska 

50%  

2. Wieża wspinaczkowa 50%  

3. Tor saneczkowy 50%  

4. Wypożyczalnia rowerów 50%  

5. Wyciąg narciarski 

talerzykowy 

50%  

6. Zimowy tor pontonowy 50%  

7. Kula wodna 50%  

8. Zamek dmuchany 50%  

9. Strzelnica Paintball 50%  

10. Organizacja imprez i 

wydarzeń odpłatnych 

Centrum Kultury, 

ul. Piastowska 13 

50%  

11. Organizacja warsztatów 

artystycznych w okresie 

ferii zimowych i letnich 

20%  

12. Lodowisko+ wypożyczalnia Kompleks Active 

Jedlina, ul. 

Kłodzka/Sportowa 

50% Nie dotyczy 

karnetów 

13. Lodowisko wejścia 

indywidualne (rezerwacja 

całego lodowiska) 

50%  

14 Sala sportowa Zespół Szkolno-

Przedszkolny              

w Jedlinie-Zdroju 

ul. Słowackiego 5 

20%  

15 Siłownia 20%  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 500EA29F-0BBA-4223-88E2-90871208417A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Miasta w dniu 27 kwietnia 2023r. podjęła Uchwałę Nr LIV/340/23 w sprawie wprowadzenia 
programu pn. „Jedlińska Karta  Mieszkańca”, wskazując, iż szczegółowe zasady zniżek określi 
Burmistrz  Miasta w stosownym zarządzeniu. 
Wobec  powyższego podjęcie zarządzenia Burmistrza Miasta jest uzasadnione. 
 
Sporz. I.K.Darmetko 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 500EA29F-0BBA-4223-88E2-90871208417A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



